
NOMS PRENOMS DATE CONVOCATION PREPARATION TOURNAGE

1 CHWAST Mila lundi 17 avril 2023 11h30 11h30 – 13h00 13h00 - 14h00

2 PICHOT Anna lundi 17 avril 2023 12h50 13h10 – 14h10 14h10 - 15h10

3 DE COEN Taina lundi 17 avril 2023 14h00 14h20 – 15h20 15h20 - 16h20

4 BORTNIKOV Igor lundi 17 avril 2023 15h10 15h30 – 16h30 16h30 - 17h30

5 OURRY Quentin lundi 17 avril 2023 16h20 16h40 – 17h40 17h40 - 18h40

6 CARGNELLI Sam mardi 18 avril 2023 7h50 8h00 – 9h00 9h00 – 10h00

7 SANAMA BOYOMO Victoire mardi 18 avril 2023 8h50 9h10 – 10h10 10h10 – 11h10

8 HAYOUN Paul-Gabriel mardi 18 avril 2023 10h00 10h20 - 11h20 11h20 – 12h20

9 PANEL Auguste mardi 18 avril 2023 11h10 11h30 – 12h30 12h30 – 13h30

10 SABOURAUD Maëla mardi 18 avril 2023 13h20 13h30 – 14h30 14h30 – 15h30

11 LEPLEUX Tara mardi 18 avril 2023 14h20 14h40 – 15h40 15h40 – 16h40

12 SBERRO Coralie mardi 18 avril 2023 15h30 15h50 – 16h50 16h50 – 17h50

13 ESCARGUEIL Fabien mardi 18 avril 2023 16h40 17h00 – 18h00 18h00 – 19h00

14 MERCIER Fany mercredi 19 avril 2023 7h50 8h00 – 9h00 9h00 – 10h00

15 GENOVESIO Aaron mercredi 19 avril 2023 8h50 9h10 – 10h10 10h10 – 11h10

16 ROMAN Clara mercredi 19 avril 2023 10h00 10h20 - 11h20 11h20 – 12h20

17 LLUIS Pauline mercredi 19 avril 2023 11h10 11h30 – 12h30 12h30 – 13h30

18 TOUZÉ Victor mercredi 19 avril 2023 13h20 13h30 – 14h30 14h30 – 15h30

19 MOLLARD Guillaume mercredi 19 avril 2023 14h20 14h40 – 15h40 15h40 – 16h40

20 LICHTENBERGER Eliott mercredi 19 avril 2023 15h30 15h50 – 16h50 16h50 – 17h50

21 LAFFARGUE Antoine mercredi 19 avril 2023 16h40 17h00 – 18h00 18h00 – 19h00

22 DABROWSKI Weronika jeudi 20 avril 2023 7h50 8h00 – 9h00 9h00 – 10h00

23 THELY-DENIS Hugo jeudi 20 avril 2023 8h50 9h10 – 10h10 10h10 – 11h10

24 DESCOURTY POUSSEUR Kevin jeudi 20 avril 2023 10h00 10h20 - 11h20 11h20 – 12h20

25 DUPONT Axel jeudi 20 avril 2023 11h10 11h30 – 12h30 12h30 – 13h30

26 VOLAND Titouan jeudi 20 avril 2023 13h20 13h30 – 14h30 14h30 – 15h30

27 LARNICOL Mathis jeudi 20 avril 2023 14h20 14h40 – 15h40 15h40 – 16h40

28 CHATZOPOULOS Esteban jeudi 20 avril 2023 15h30 15h50 – 16h50 16h50 – 17h50

29 GHANEM Nadia jeudi 20 avril 2023 16h40 17h00 – 18h00 18h00 – 19h00

30 ROCCA Julien vendredi 21 avril 2023 7h50 8h00 – 9h00 9h00 – 10h00

31 SEVENIER Alexandre vendredi 21 avril 2023 8h50 9h10 – 10h10 10h10 – 11h10

32 JACQUEMIN Clémentine vendredi 21 avril 2023 10h00 10h20 - 11h20 11h20 – 12h20

33 MARTINS Florent vendredi 21 avril 2023 11h10 11h30 – 12h30 12h30 – 13h30

DEPARTEMENT REALISATION

Les candidats en réalisation devront envoyer le film, les rushes et la présentation technique au plus tard le jeudi 30 

mars à 18h via lien suivant :

https://www.dropbox.com/request/iPxfbfZpg8gMCcLvBV5I

Epreuve écrite :  vendredi 7 avril 2023, de 8h30 à 12h30, salle de cours n° 1 (1er étage)

Tournage : du lundi 17 avril au vendredi 21 avril 2023

préparation : salle de production n° 1 (4e étage)

tournage : plateau 4  (2ème étage)

Oral : du lundi 24 avril au vendredi 28 avril 2023, salle de cours n° 3 (1er étage)



NOMS PRENOMS DATE ORAL

1 GHANEM Nadia lundi 24 avril 2023 9h30 – 10h15

2 ROCCA Julien lundi 24 avril 2023 10h25 – 11h10

3 SEVENIER Alexandre lundi 24 avril 2023 11h20 – 12h05

4 JACQUEMIN Clémentine lundi 24 avril 2023 12h15 – 13h00

5 MARTINS Florent lundi 24 avril 2023 14h00 – 14h45

6 CHATZOPOULOS Esteban lundi 24 avril 2023 14h55 – 15h40

7 LARNICOL Mathis lundi 24 avril 2023 15h50 – 16h35

8 DABROWSKI Weronika lundi 24 avril 2023 16h45 – 17h30

9 THELY-DENIS Hugo mardi 25 avril 2023 9h30 – 10h15

10 DESCOURTY POUSSEUR Kevin mardi 25 avril 2023 10h25 – 11h10

11 DUPONT Axel mardi 25 avril 2023 11h20 – 12h05

12 VOLAND Titouan mardi 25 avril 2023 12h15 – 13h00

13 LICHTENBERGER Eliott mardi 25 avril 2023 14h00 – 14h45

14 LEPLEUX Tara mardi 25 avril 2023 14h55 – 15h40

15 SBERRO Coralie mardi 25 avril 2023 15h50 – 16h35

16 ESCARGUEIL Fabien mardi 25 avril 2023 16h45 – 17h30

17 MERCIER Fany mercredi 26 avril 2023 9h30 – 10h15

18 GENOVESIO Aaron mercredi 26 avril 2023 10h25 – 11h10

19 ROMAN Clara mercredi 26 avril 2023 11h20 – 12h05  

20 LLUIS Pauline mercredi 26 avril 2023 12h15 – 13h00

21 TOUZÉ Victor mercredi 26 avril 2023 14h00 – 14h45

22 MOLLARD Guillaume mercredi 26 avril 2023 14h55 – 15h40

23 HAYOUN Paul-Gabriel mercredi 26 avril 2023 15h50 – 16h35

24 LAFFARGUE Antoine mercredi 26 avril 2023 16h45 – 17h30

25 CHWAST Mila jeudi 27 avril 2023 9h30 – 10h15

26 PICHOT Anna jeudi 27 avril 2023 10h25 – 11h10

27 DE COEN Taina jeudi 27 avril 2023 11h20 – 12h05

28 BORTNIKOV Igor jeudi 27 avril 2023 12h15 – 13h00

29 OURRY Quentin jeudi 27 avril 2023 14h00 – 14h45

30 PANEL Auguste jeudi 27 avril 2023 14h55 – 15h40

31 SABOURAUD Maëla jeudi 27 avril 2023 15h50 – 16h35

32 CARGNELLI Sam vendredi 28 avril 2023 9h30 – 10h15

33 SANAMA BOYOMO Victoire vendredi 28 avril 2023 10h25 – 11h10

Oral : du lundi 24 avril 2023 au vendredi 28 avril 2023, salle de cours n° 3 (1er étage)


